[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

сельское поселение

Костинский сельсовет

Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               29.04.2021 №25-п

О дежурстве 1, 2 и 9 мая 2021 года
В целях оперативного принятия мер по устранению возможных неисправностей в сфере жизнеобеспечения района в выходные праздничные дни:

1. Установить дежурство работников в Администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области 1, 2 и 9 мая 2021 года в соответствии с графиком согласно приложению.

2. Дежурство осуществлять в администрации МО Костинский сельсовет.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Костинский сельсовет.

Глава администрации

                                      Ю.А.Солдатов
Разослано: в дело, прокурору района, районную администрацию
                                                                           Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Костинский сельсовет
                                                              от 29.04.2021 № 25-п
График дежурства
работников в Администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

(телефон 3-22-94)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Ознаком-лен

	1.
	Солдатов Юрий Александрович
	глава администрации
	01.05.2021
	с 9-00

до 13-00

	2.
	Марченко Наталья Николаевна
	специалист 2 категории
	01.05.2021
	с 13-00

до 17-00

	3.
	Солдатов Юрий Александрович
	глава администрации
	02.05.2021
	с 9-00

до 13-00

	4.
	Марченко Наталья Николаевна
	специалист 2 категории
	02.05.2021
	с 13-00

до 17-00

	5.
	Солдатов Юрий Александрович
	глава администрации
	09.05.2021
	с 9-00

до 13-00

	6.
	Марченко Наталья Николаевна
	специалист 2 категории
	09.05.2021
	с 13-00

до 17-00